
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 072/2023 

 
 

IURA KURTZ  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 

 
 

 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento 

12 Vanisa Chitolina 22/03/1970 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Classificação Nome Nascimento 

5 Juliane Jaboski 12/09/1991 

 
PROFESSOR FILOSOFIA 

Classificação Nome Nascimento 

4 Theilor Lorini Dal Alba 28/05/1999 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

Classificação Nome Nascimento 

81 Rubia de Fatima Batu 14/09/1973 

82 Adriana Catani 15/06/1975 

83 Marisa Ceresoli Ferreira 17/03/1965 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

Classificação Nome Nascimento 

66 Nathaniele Carolina Alves Fernandes 24/01/1991 

67 Geneci Bisolo Tibola 19/10/1968 

68 Marli Terezinha Borges da Anhaia  04/07/1976 

69 Regina Madalena Predebon 20/09/1965 

70 Eliane Paixão Mognon 11/05/1971 
 
 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 23 dias do mês de fevereiro de 2023. 

 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau  

  

 

 


